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						Suomen Kääpiökoirat ry – Finnish Toy Dog Club
			on Suomen Kennelliiton virallisen kennelorganisaation piirissä toimiva rotujärjestö. Se perustettiin nykyisessä muodossaan vuonna 1986, jolloin kääpiökoiraharrastajat saivat Suomen Kennelliitolta rotujärjestöoikeudet jatkaen kääpiökoirien osalta entisen Suomen Seura- ja Kääpiökoirayhdistyksen toimintaa. Yhdistys on aloittanut toimintansa vuonna 1922 Suomen Kennelklubin Liitto-osasto-nimisenä.
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Tuomarit – Judges
Circuit Shows WDS Helsinki 2025




		Kaivari 3.8.2025	World Show Specialities 7.8.2025	World Dog Show 8.-10.8.2025
	schipperke	avoin/open	Nikola Smolic, Kroatia	Vija Klucniece, Latvia
	apinapinseri	avoin/open	Douglas Johnson, USA	Lee Cox, Iso-Britannia
	yorkshirenterrieri	avoin/open	Douglas Johnson, USA	Jussi Liimatainen
	kleinspitz	avoin/open	Guido Schäfer, Saksa	Jussi Liimatainen
	pomeranian	avoin/open	Markus Gisslen, Ruotsi	Douglas Johnson, USA/ Dinky Santos, Filippiinit
	bichon frise	avoin/open	Massimo Inzoli, Italia	Marita Rodgers, Iso-Britannia
	bolognese	avoin/open	Francesco Cochetti, Italia	Marie Thorpe, Irlanti
	bostoninterrieri	avoin/open	Steven Seymour, Australia	Douglas Johnson, USA
	cavalierkingcharlesinspanieli	avoin/open	Roger Madec, Ranska	Soley Ragna Ragnarsdottir, Islanti
	chihuahua lk	avoin/open	Francisco Di Paola Nuzzo, Italia	Philip John, Intia/ Rosa Agostini, Italia
	chihuahua pk	avoin/open	Ilva Kubasova, Latvia	Vija Klucniece, Latvia/ Francesco di Paola Nuzzo, Italia
	coton de tulear	avoin/open	Laurent Heinesche, Luxembourg	Svein Bjørnes, Tanska
	griffonit	avoin/open	Tony Allcock, Iso-Britannia	Steven Seymour, Australia
	havannankoira	avoin/open	Kaisa Metteri-Gold	Laurent Pichard, Sveitsi
	japanese chin	avoin/open	Tony Allcock, Iso-Britannia	Marie Thorpe, Irlanti
	kiinanharjakoira	avoin/open	Marie Thorpe, Irlanti	Frode Jevne, Norja/ Laurent Heinesche, Luxembourg
	kiinanpalatsikoira/ pekingese	avoin/open	Douglas Johnson, USA	Tony Allcock, Iso-Britannia
	kingcharlesinspanieli	avoin/open	Douglas Johnson, USA	Tony Allcock, Iso-Britannia
	kromfohrländer	avoin/open	Maija Lehtonen	Guido Schäfer, Saksa
	lhasa apso	avoin/open	Francesco Cochetti, Italia	Markus Gisslen, Ruotsi
	löwchen	avoin/open	Steven Seymour, Australia	Tony Allcock, Iso-Britannia
	maltankoira	avoin/open	Nikola Smolic, Kroatia	Jeff Horswell, Iso-Britannia
	markiesje	avoin/open	Laurent Heinesche, Luxembourg	Francesco Cochetti, Italia
	mopsi	avoin/open	Julia Dodeck, Saksa	Rony Doedijns, Alankomaat/ Barbara Müller, Sveitsi
	papillon	avoin/open	Philip John, Intia	Stefan Wächter, Saksa
	phalene	avoin/open	Philip John, Intia	Anca Giura, Romania
	prahanrottakoira	avoin/open	Guido Schäfer, Saksa	Vija Klucniece, Latvia
	ranskanbulldoggi	avoin/open	Martin Baskaran, Espanja	Mark Cocozza, Iso-Britannia/ Tiina Taulos
	shih tzu	avoin/open	Frode Jevne, Norja	Tuula Plathan
	tiibetinspanieli	avoin/open	Soley Ragna Ragnarsdottir, Islanti	Gavin Robertson, Iso-Britannia
	tiibetinterrieri	avoin/open	Ken Sinclair, Iso-Britannia	Christofer Habig, Saksa
	venäjänbolonka	avoin/open	Francesco Cochetti, Italia	Markus Gisslen, Ruotsi
	venäjäntoy	avoin/open	Nikola Smolic, Kroatia	Francesco Cochetti, Italia
	isovillakoira	avoin/open	Ilaria Biondi de Ciabatti, Peru	Toshinori Omura, Japani
	keskikokoiset villakoirat	avoin/open	Lee Cox, Iso-Britannia	Ilaria Biondi de Ciabatti, Peru
	kääpiövillakoirat	avoin/open	Mark Cocozza, Iso-Britannia	Lee Cox, Iso-Britannia/ Adrian Landarte, Uruguay
	toyvillakoira	avoin/open	Toshinori Omura, Japani	Dinky Santos, Filippiinit
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Vanhoihin bichon-rotuihin kuuluva maatiasserkku. Rodulle tunnusomaista on turkin nk. leijonaleikkaus, mistä rotu on saanut nimensäkin. Leijonakoira on aktiivinen, nokkela, ketterä ja iloinen seurakoira, jolle sopii niin sohvalla makoilu kuin metsässä rämpiminenkin. Leijona on innolla mukana aivan kaikessa ja siitä saa helposti seuralaisen erilaisiin harrastuksiin. Leijona on vanttera, mutta ei raskas. Silkkinen, hieman laineikas turkki pidetään muilta osin luonnollisena ja vaatii säännöllistä hoitoa. Väriltään leijona voi olla minkä värinen tahansa. Koko on noin 32 cm. Lisätietoja: Suomen Löwchen ry
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BEST IN SHOW 2023







BIS-1




tiibetinterrieri Falamandus Universal Classic












BIS-2
bichon frisé Diamella Yazzie Jewelry








BIS-3
bolognese Bounien Devil In Disguise








BIS-4
schipperke Fandal’s Cappuccina







PARAS VETERAANI





1. lhasa apso Chic Choix Kumi Kian Marco Polo
2. havannankoira Jatakabi’s Shake It
3. tiibetinterrieri Fabulous Teddy’s Leader Of The Gang
4. bichon frisé Yaluky’s Do You Know Who I Am












PARAS PENTU





1. tiibetinterrieri Pet Pursuit Shine Of Glaze
2. bichon frisé Mercurite’s Wakanda Forever
3. coton de tuléar Semper Amigo Boom Shake The Room
4. kiinanharjakoira Black-Diva’s I’m Not Afraid Of The Dark







PARAS JUNIORI





1. bichon frisé Diamella Ritorna Vincitore
2. lhasa apso Chic Choix Venus Vesper
3. coton de tuléar Semper Amigo Betty Boop
4. shih tzu Lac-Me’s Never A Dull Moment@Jokins







PARAS KASVATTAJARYHMÄ





1. tiibetinterrieri Falamandus
2. ranskanbulldoggi Friedrich’s
3. kiinanharjakoira Jamming’s
4. schipperke Fandal’s







PARAS JÄLKELÄISRYHMÄ





1. ranskanbulldoggi Dea Ventura Noble Freestyler
2. chihuahua, pitkäkarvainen Biscuits Tickle Me
3. tiibetinterrieri Pet Pursuit Etch A Sketch
4. apinapinseri Velvet Dandy’s Elvira Fattigan







Kaikki tulokset

		



				

							
			×			
		
	






	

				

				

		

				
			



Alkujaan Ranskasta levinnyt pienmolossi-rotu, joka on tänä päivänä yksi suosituimpia seurakoiria niin Suomessa kuin maailmalla. Ranskanbulldoggin kömpelön olemuksen sisältä paljastuu kuitenkin hyvin nopea ja yllättävän ketterä koira, joka on luonteeltaan itsevarma, huumorintajuinen ja eloisa. Ranskiksen turkki on helppohoitoisen lyhyt ja se voi olla väriltään yksivärinen, juovikas tai laikullinen mutta ei kokonaan musta, sininen, tan-merkeillä tai merle-värinen. Koko on noin 24-35 cm ja kokoonsa nähden se on hyvin voimakas. Lisätietoja: Suomen Ranskanbulldogit ry
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Alkujaan Kiinasta lähtöisin oleva pieni, toimelias ja viehkeä seurakoira. Rotu on luonteeltaan iloinen, vilkas ja seurallinen. Rodusta löytyy kaksi muunnosta karvaton ja karvallinen eli nk. puuterihuisku. Karvaton versio tarvitsee talvella ulkoiluun vaatetuksen ja kesällä suojan auringolta, karvallinen muunnos tarvitsee säännöllistä karvan pesua ja hoitoa. Harjakoiria löytyy kaiken värisinä. Kokovaihtelu on noin 23-33 cm. Lisätietoja: Suomen Kiinanharjakoirat ry
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Alkujaan venäläinen pieni terrieri, joka on nykyään elegantti, pieni ja siro seurakoira. Luonteeltaan rotu on eloisa, utelias ja temperamenttinen ja soveltuu erityisen hyvin kaupunkielämään. Rodusta löytyy lyhyt- ja pitkäkarvainen muunnos. Molemmat karvanlaadut ovat helppohoitoisia. Rodussa sallitaan runsaasti värejä, mutta ei mm. merleä. Koko on noin 22-27 cm. Lisätietoja: Suomen Venäjäntoyt ry

		



				

							
			×			
		
	






	

				

				

		

				
			




Vanha englantilainen kääpiöterrieri, joka on maailmanlaatuisesti tunnettu kauniista silkkisestä turkistaan. Kauniin seurakoiran ulkokuoren alta paljastuu kuitenkin valpas, vilkas ja hyvin älykäs terrieri, joka saattaa omistajan kauhuksi pyydystää vaikka hiiren. Yorkin ulkomuoto on kauttaaltaan viehättävä ja ylväs, mutta kauniin maataviistävä turkki vaati omistajalta päivittäistä hoitoa. Yorkin teräksensininen runkoväri ja kultainen pää- ja jalkakarvat erottavat sen kaikista muista roduista. Yorkin koko saisi olla enintään reilu 3 kg. Lisätietoja: Yorkshirenterrieri ry
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Melko nuori Venäjällä jalostettu seurakoirarotu. Rotu on luonteeltaan sosiaalinen, lempeä, eloisa ja vakaa. Turkki on pitkää, silkkistä, kiharaa ja runsasta ja vaatii säännöllistä hoitoa. Väriltään bolonka voi olla kaikkea muuta paitsi valkoinen. Koko tulisi olla enintään 26 cm. Lisätietoja: Venäjänbolonkat ry
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”Laivakoira” on alkujaan vanha belgialainen rotta- ja vahtikoira, jolla saattaa edelleen löytyä myös paimennusviettiä. Rotu on luonteeltaan eloisa, utelias, touhukas ja väsymätön ja kiintyy vahvasti omistajiinsa. Se saattaa olla hieman pidättyväinen vieraita ihmisiä kohtaan. Rodusta saa helposti innokkaan kaverin moniin harrastuksiin. Kaksinkertainen karva on keskipitkää, suoraa ja karheaa ja väriltään aina musta. Turkki on melko helppohoitoinen. Koko on noin 3-9 kg. Lisätietoja: Suomen Schipperkekerho ry
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			Vanha hollantilainen, pieni spanielirotu, joka on vasta 2000-luvulla hyväksytty viralliseksi roduksi. Rotu on rakenteeltaan kevyehkö, tyylikäs ja viehättävä. Luonteeltaan rotu on sosiaalinen, varma ja valpas. Karva on mustaa, keskipitkää, silkkistä ja melko helppohoitoista. Koko vaihtelee noin 32-39 cm välillä. Rodulla ei vielä ole omaa rotuyhdistystä.
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Pienin ja suosituin saksanpystykorvista  ympäri maailman. Pommi tunnetaan eloisana, valppaana ja ihmisrakkaana, jolla on vahva vahtimisvietti ja näin ollen se saattaa olla haukkuherkkä. Rodun kaksinkertainen turkki vaatii säännöllistä harjausta. Väriskaala on rodussa hyvin laaja yksivärisistä laikullisiin. Rotu ei ole miltään osin raskas vaan viehättävä kompakti kokonaisuus, jonka koko on noin 18-24 cm. Lisätietoja: Pienpystykorvat ry
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Tsekeistä lähtöisin oleva hyvin pieni ja siro seurakoira. Rotu on toiminut rottakoirana ja ylhäistön lemmikkinä. Rotu on hyvin nopea ja ketterä ja yllättävän kestävä. Rotu on ystävällinen, vilkas, oppivainen ja perheeseensä voimakkaasti kiintyvä. Rodusta löytyy kaksi karvanmuunnosta lyhytkarvainen ja pitkäkarvainen. Molemmat muunnokset ovat kuitenkin melko helppohoitoisia. Värejä rodusta löytyy runsaasti. Koko on noin 21-23 cm. Lisätietoja: Suomen Prahanrottakoirat ry
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Alkujaan englantilainen kääpiöspanieli, joka tunnettiin jo hyvin varhain Euroopan hoveissa. Rotu on luonteeltaan lempeä, Iloinen ja älykäs, joka saattaa olla vieraita kohtaan hieman pidättyväinen. Ulkomuodoltaan rotu on hienostunut, tiivisrakenteinen ja tanakka. Karva on silkkistä ja pitkää ja vaatii säännöllistä hoitoa. Rodun väreinä hyväksytään yksivärinen kastanjanpunainen, kolmivärinen (tricolor), valkoinen kastanjanpunaisin merkein ja musta mahonginpunaisin merkein. Koko vaihtelee alle neljästä kilosta yli kuuteen kiloon.

Lisätietoja: Kingcharlesinspanieli ry
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Alkujaan belgialainen seurakoirarotu, josta löytyy kolme eri rotumuunnosta karvanlaadun ja värin mukaan, griffon bruxellois, griffon belge ja petit brabancon. Rotu on valpas, sosiaalinen, itsetietoinen ja omistajaansa hyvin vahvasti kiintyvä. Rotu on yhdistelmä jaloutta ja vantteruutta. Karkeakarvaisen griffonin karva vaatii säännöllistä siistimistä, kun taas lyhytkarvainen on hyvin helppohoitoinen. Väreinä hyväksytään punainen, musta sekä musta punaruskein merkein. Koko vaihtelee noin 3,5-6 kg välillä. Lisätietoja: Suomen Griffonyhdistys ry
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Hyvin vanha, alun perin Kiinasta ja Koreasta peräisin oleva seurakoirarotu. Chini on luonteeltaan eloisa, vilkas ja tottelevainen sekä ulkomuodoltaan viehkeä, tiivis ja siro. Pitkä ja silkkinen karva vaatii säännöllistä hoitoa. Chinin väri on valkoinen mustin tai punaisin värimerkein symmetrisenä etenkin päässä. Koko on noin 25cm. Lisätietoja: Japanese Chin Finland ry
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Bichon-rotuihin kuuluva vanha seurakoirarotu, jonka alkuperä löytyy Madagaskarin saarilta. Coton on kehitetty seurakoiraksi, mitä se vielä tänäkin päivänä puhtaasti on. Rotu on nopeasti noussut yhdeksi suosituimmaksi seurakoiraroduksi Suomessa. Cotonit ovat vilkkaita, sosiaalisia ja älykkäitä ilopillereitä. Rodun nimi tulee runsaasta pumpulimaisesta karvasta, joka vaatii säännöllistä pesua ja hoitoa. Koko vaihtelee noin 23-28 cm välillä. Rotu kuuluu Kennelliiton PEVISA-rotuihin. Lisätietoja: Suomen Coton de tuléar ry
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			Alkujaan hyvin vanha tiibettiläinen rotu, jonka tiedetään eläneen Tiibetissä munkkien suojeluksessa. Rotu on edelleen hyvin omanarvonsa tunteva eikä omaa voimakasta miellyttämisenhalua. Oman perheen kesken apso on iloinen, leikkisä, valpas ja vakaa, mutta haluaa tutustua vieraisiin ihmisiin omilla ehdoillaan. Rotu on kauttaaltaan vankka ja liikkuu ryhdikkäästi ja vapaasti. Kaksinkertainen pitkä karva vaatii säännöllistä hoitoa. Väreinä hyväksytään niin yksivärinen kun kirjava eri väriyhdistelmillä. Ihannekoko on noin 25 cm. Lisätietoja: Lhasa apsot ry
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Alkujaan terrierin ja bull-tyyppisen koiran risteytys Amerikasta, joka alkujaan toimi niin rottakoirana kuin myös seurakoirana. Bostoninterrieri on vanttera, ihmisrakas, seurallinen, älykäs, rohkea ja aktiivinen koira ja sopii loistavasti niin seurakoiraksi kun harrastuskaveriksi jopa vauhdikkaaseen menoon. Rodun lyhyt turkki on helppohoitoinen ja sen tunnistaa hyvin tyypillisestä värityksestään, missä mustan tai raidallisen päävärin rikkoo valkoinen kaulus, sukat ja piirto päässä. Koko vaihtelee suuresti painon ollessa alle 7 kilosta yli 11 kiloon. Rotu kuuluu Kennelliiton PEVISA-rotuihin. Lisätietoja: Suomen Bostonit ry
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Alkujaan vanha bichon-rotujen sukuun kuuluva Italialainen rotu. Rotu on pienen kokonsa ja hyvin sosiaalisen luonteensa ansiosta aina toiminut seurakoirana. Bologneselle on pitkä, valkoinen kihara ja helposti takkuuntuva turkki, joka vaatii säännöllistä hoitoa lyhyeksikin leikattuna. Bolognesen koko vaihtelee noin 25-30 cm välillä. Lisätietoja: Bolognese ry
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Toiseksi pienin saksanpystykorvista. Rotua on alkujaan käytetty vahti- ja pihakoirina josta on sittemmin jalostettu hyvin suosittu seurakoira. Luonteeltaan kleinspitz on eloisa, leikkisä, ystävällinen ja tarmokas. Vahtimisvietin voimakkuus vaihtelee yksilön mukaan, mutta valppaana ja terhakkaana koirana kleini saattaa olla herkkähaukkuinen. Kleinin tuuhea ja tiivis turkki on melko helppohoitoinen ja vaatii lähinnä säännöllistä harjaamista. Kleinien värikirjo on laaja ja koko noin 27 cm. Lisätietoja: Pienpystykorvat ry
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Maltankoira on bichon-rotuihin kuuluva viehättävä ja ylväsryhtinen seurakoira. Malta on eloisa ja älykäs sekä voimakkaasti perheeseensä kiintyvä. Malta on väriltään aina valkoinen ja silkkinen pitkä turkki vaatii päivittäistä harjausta ja säännöllisiä pesuja pysyäkseen takuttomana ja puhtaana. Näyttelyitä varten koiran turkki nyytitetään, jotta karva ei kuluisi ulkoillessa. Malta on olemukseltaan tyylikäs ja kooltaan noin 20-25cm.
Lisätietoja: Maltalaiset ry
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			Apinapinseri on vanha alkujaan saksalainen rotu, joka polveutuu snautseri-pinseriroduista ja on alun perin toiminut rottakoirana ja vahtina. Pieni koko sekä iloinen ja reipas luonne tekevät rodusta nykypäivänä sopivan seurakoiran myös kaupunkeihin. Apinapinserin luonteenomaiseen olemukseen kuuluu ihastuttava yhdistelmä itsepäisyyttä, pelottomuutta ja uskollisuutta. Mustan karvan tulisi olla karkea ja tiivis ja se vaatii säännöllistä siistimistä. Apinapinserin koko vaihtelee noin 25-30cm välillä. Rotu kuuluu Kennelliiton PEVISA-rotuihin.

Lisätietoja: Suomen Affenpinserit ry
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